Firefox

1of 3

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiz...

3

«
<
q

&

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE EXTENSAO

REQUISIGAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 386 / 2023 - PROEX (11.00.43.06)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Macei6-AL, 22 de junho de 2023.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:
BOLSA NEABI (R$

6/2023 BOLSA NEABI 700,00)
Unidade Pagadora:
PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)
Valor Total: Status:

ENVIADA
Observacgoes:

CELULA ORGAMENTARIA
. Natureza
Ano PTRes. Unidade . . de Fonte de Esfera PI
Orcamentaria Recurso
Despesa

20GK - FOMENTO AS FOMENTO AS ACOES

ACOES DE _ DE GRADUACAO E
2023  GRADUAGAO E POS- ?lRloogEgoorgf DE EXTENSAO ég?OE;NNAT'\éC(E;;%lS) (Ff)ol\éTc)Eoggggg)Ro FISCAL (1)  POS-GRADUACAO
GRADUACAO - e EXTENSAO
ESTADO AL (214836) (M20GKG21BXN)
~
MOVIMENTAGOES
r - ~
Data Status Usuario Observacoes
21/06/2023 CADASTRADA MARILDES NUNES FERREIRA
21/06/2023 AGUARDANDO HOMOLOGACAO DO PAGAMENTO MARILDES NUNES FERREIRA
22/06/2023 ENVIADA CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
BoLsAs ADICIONADAS
Valor
- ”~ - ”~ -
CPF Bolsista da Competencia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa
ANA CLARA
MARTINS MIRANDA 700,00 Junho/2023 - 700,00 SOCCTADO
(20113950)
ANNA KAROLYNA
MARTINS COSTA 700,00 Junho/2023 - 700,00 SOCCTADO
(20210976)
BARBARA MARIA
LINS MELO 700,00 Junho/2023 . 700,00 ﬁgéﬂgﬁ?g
(17111875)
CELENICE MORAES
SOLICITADO
DE SOUZA 700,00 Junho/2023 - 700,00 PAGAMENTO

(20210400)

27/06/2023, 10:48



Firefox

2 0of 3

CHESIA DA SILVA
MOREIRA
(21111555)

DIOCLEBI DOS
SANTOS ALVES
(19210620)

EDICLEIDE BRAZ
SANTANA
(21111651)

ELANIO FEITOSA
DE MELO
(19112031)

ERVISON ARAUJO
SILVA (17211978)

EWELYN MARILIA
LOURENCO DOS
SANTOS
(20210897)

GUILHERME
TAVARES DE
MENDONCA FARIAS
E ARAUJO
(20113970)

IVSON MANOEL
SANTOS LUCAS
(20112232)

JAMERSON
MARCELO SANTANA
SANTOS
(20210686)

JOSE ADEILDO
TEIXEIRA DOS
SANTOS
(16212076)

LIVIA CRUZ
SANTOS
(20210869)

NATALIA MALENA
MENDES SODRE
(19210514)

PAULA ROBERTA
CORREIA
NASCIMENTO
(22112343)

PEDRO VINICIUS
DOS SANTOS LIMA
(20112462)

RAFAEL DA SILVA
OLIVEIRA
(21110099)

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiz...

Junho/2023

Junho/2023

Junho/2023

Junho/2023

Junho/2023

Junho/2023

Junho/2023

Junho/2023

Junho/2023

Junho/2023

Junho/2023

Junho/2023

Junho/2023

Junho/2023

Junho/2023

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

27/06/2023, 10:48



Firefox https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiz...

(Assinado digitalmente em 22/06/2023 10:27 ) (Assinado digitalmente em 22/06/2023 10:27 )
CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS MARILDES NUNES FERREIRA
ORDENADOR DE DESPESAS SECRETARIO EXECUTIVO
PROEX (11.00.43.06) PROEX (11.00.43.06)
Matricula: 1299676 Matricula: 1621745

Processo Associado: 23065.021514/2023-44

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.sig.ufal.br/public
/documentos/index.jsp informando seu nimero: 386, ano: 2023, tipo: REQUISICAO DE
PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissao: 22/06/2023 e o cédigo de verificagao:
897e0d44d2

30of3

27/06/2023, 10:48


https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

