REQUISIÇÃO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS Nº 386 / 2023 - PROEX (11.00.43.06)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Maceió-AL, 22 de junho de 2023.

Pagamento (mês/ano): Tipo de Benefício: Benefício:

6/2023 BOLSA NEABI BOLSA NEABI (R\$

700,00)

Unidade Pagadora:

PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

Valor Total: Status:

ENVIADA

Observações:

CÉLULA ORÇAMENTÁRIA

Ano	PTRes.	Unidade Orçamentária	Natureza de Despesa	Fonte de Recurso	Esfera	PI
2023	20GK - FOMENTO AS ACOES DE GRADUAÇÃO E POS- GRADUACAO - ESTADO AL (214836)	PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)	AUX. FINANCEIRO ESTUDANTE (339018)	FONTE TESOURO (1000000000)	FISCAL (1)	FOMENTO AS ACOES DE GRADUAÇÃO E POS-GRADUACAO EXTENSAO (M20GKG21BXN)

Movimentações

Data	Status	Usuário	Observações
21/06/2023	CADASTRADA	MARILDES NUNES FERREIRA	
21/06/2023	AGUARDANDO HOMOLOGAÇÃO DO PAGAMENTO	MARILDES NUNES FERREIRA	
22/06/2023	ENVIADA	CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS	

BOLSAS ADICIONADAS

CPF	Bolsista	Valor da Bolsa	Competência	Frequência	Pagamento	Status
	ANA CLARA MARTINS MIRANDA (20113950)	700,00	Junho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	ANNA KAROLYNA MARTINS COSTA (20210976)	700,00	Junho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	BARBARA MARIA LINS MELO (17111875)	700,00	Junho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	CELENICE MORAES DE SOUZA (20210400)	700,00	Junho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO

1 of 3 27/06/2023, 10:48

CHESIA DA SILVA MOREIRA (21111555)	700,00	Junho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
DIOCLEBI DOS SANTOS ALVES (19210620)	700,00	Junho/2023	- 700,00	SOLICITADO
EDICLEIDE BRAZ SANTANA (21111651)	700,00	Junho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
ELANIO FEITOSA DE MELO (19112031)	700,00	Junho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
ERVISON ARAUJO SILVA (17211978)	700,00	Junho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
EWELYN MARILIA LOURENCO DOS SANTOS (20210897)	700,00	Junho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
GUILHERME TAVARES DE MENDONCA FARIAS E ARAUJO (20113970)	700,00	Junho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
IVSON MANOEL SANTOS LUCAS (20112232)	700,00	Junho/2023	- 700,00	SOLICITAD PAGAMENT
JAMERSON MARCELO SANTANA SANTOS (20210686)	700,00	Junho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
JOSE ADEILDO TEIXEIRA DOS SANTOS (16212076)	700,00	Junho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
LIVIA CRUZ SANTOS (20210869)	700,00	Junho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
NATALIA MALENA MENDES SODRE (19210514)	700,00	Junho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
PAULA ROBERTA CORREIA NASCIMENTO (22112343)	700,00	Junho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
PEDRO VINICIUS DOS SANTOS LIMA (20112462)	700,00	Junho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA (21110099)	700,00	Junho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO

27/06/2023, 10:48

(Assinado digitalmente em 22/06/2023 10:27)
CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
ORDENADOR DE DESPESAS
PROEX (11.00.43.06)
Matrícula: 1299676

(Assinado digitalmente em 22/06/2023 10:27)

MARILDES NUNES FERREIRA

SECRETARIO EXECUTIVO

PROEX (11.00.43.06)

Matrícula: 1621745

Processo Associado: 23065.021514/2023-44

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 386, ano: 2023, tipo: REQUISIÇÃO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissão: 22/06/2023 e o código de verificação: 897e0d44d2

3 of 3 27/06/2023, 10:48